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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 08.10.2021 tarihli 238. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- Fakültemiz 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Kurul Toplantısı Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın katılımıyla 8 Ekim 2021 Cuma günü Turizm Fakültesi 

Eğitim ve Uygulama Binası Amfi salonunda gerçekleştirilmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Akademik Kurul toplantısında ilk olarak Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, fakültemizin 

akademik ve idari personeli, güçlü yönlerimiz, geliştirilmeye açık yönlerimiz, turizm fakültesi 

için fırsatlar ve tehditler, toplumsal katkı anlamında Afyonkarahisar Valiliği ve 

Afyonkarahisar Belediyesi başta olmak üzere işbirliği içinde olduğumuz kurumlar, karşılıklı 

protokoller, ev sahipliği yaptığımız ve yapacağımız kongreler gibi fakültemiz hakkında 

detaylı bilgiler vererek fakülte olarak taleplerimizi iletti.  

 

Ardından konuşmalarını yapmak üzere kürsüye teşrif eden Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 

Mehmet Karakaş salgın sürecinde üniversite olarak uzaktan eğitim sistemine yapılan yatırım 

ve iyileştirmelerle üniversitemizde eğitim öğretim faaliyetlerinin aksamadan devam ettiğine 

vurgu yapmıştır. 2021-2022 Akademik Yılı başlamadan önce YÖK tarafından alınan kararları 

hassasiyetle takip ettiklerini ve yüksek istişare ve yönetişim anlayışıyla üniversitemiz 

senatosu tarafından en doğru kararların ivedilikle alındığını ifade eden Karakaş, 

müfredatlardaki derslerin %40’ının, özellikle de kalabalık ancak teorik ağırlıklı ve kronik 

hastalığı olan ve 60 yaş ve üzeri akademisyenlerin yürüttüğü derslerin uzaktan eğitim sistemi 

aracılığıyla yürütüldüğünü belirtmiştir. Salgın koşullarının seyrine göre oluşabilecek olumsuz 

durumlara eş zamanlı cevap verebilmek için tüm derslerin uzaktan eğitim sistemine 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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tanımlandığını belirten rektörümüz, böylelikle karantina durumunda olabilecek öğrencilerin 

ve öğretim elemanlarının derslerini aksaklık olmadan gerçekleştirebileceklerini ifade etti. 

Konuşmalarının devamında üniversitemizin öncelikli alanları ve misyonu doğrultusunda 

yapılan çalışmalara ve bu anlamda turizm fakültesinin önemine değinen Rektör Karakaş, 

gerek akademik ve idari kadro gerekse fiziksel ve sosyal olanakların geliştirilmesi anlamında 

her türlü katkıyı verdiklerini ve vermeye de devam edeceklerine dikkat çekti. YÖKAK 

tarafından başlatılan kalite süreçlerinin üniversitemiz tarafından benimsendiğini ve bu yönde 

ciddi bir çaba sarf edildiğini belirterek Akreditasyon ve kalite süreçlerinin önemli bir parçası 

olan ve bu süreçlerde emeği geçen başta fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş olmak üzere 

tüm akademik ve idari personelimize teşekkürlerini ve memnuniyetlerini ifade etti ve örnek 

bir fakülte olarak aynı azimle çalışmaya devam etmemizi temenni etti. Akademik Kurul 

turizm fakültesi öğretim üyelerinin soru ve katkılarıyla sona erdi.  

2- 2020-2021 Akademik Yılında fakültemizden dereceyle mezun olmaya hak kazanan 

öğrencilerimize plaketleri fakültemizde düzenlenen törenle takdim edildi. Plaket takdim 

törenine fakültemiz dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, dekan yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan, Turizm 

İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok ve bölüm başkan yardımcısı Doç. Dr. 

Gonca Aytaş, Turizm Rehberliği Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Özcan Zorlu ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı Arş. Grv. Nurullah Kart katılım 

sağlamışlardır. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- Fakültemiz 1. Sınıf Turizm Rehberliği Bölümü normal öğretim öğrencileri için 05.10.2021 

Salı günü Z-08 nolu derslikte saat 16.00’da, ikinci öğretim öğrencileri için ise saat 17.00’da 

bölüm öğretim üyelerinden Doç. Dr. Özcan Zorlu, Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül Yılmaz, Dr. Öğr. 

Üyesi Hidayet Kışlalı, Arş. Gör. Melisa Ateş ve Arş. Gör. Ali Kabakulak’ın katılımıyla 

Akademik Uyum (Oryantasyon) Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Turizm İşletmeciliği Bölümü 

öğrencileri için 07.10.2021 Perşembe günü saat 11.00’da, Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok, Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Gonca Aytaş ve Arş. 

Grv. Mehmet Boyraz’ın katılımıyla Akademik Uyum (Oryantasyon) Toplantısı yapılmıştır.    

 

4- 06.10.2021 Çarşamba günü İngilizce I-II dersleri için muafiyet sınavı gerçekleştirilmiştir. 

Muafiyet sınav sonuçları açıklanmıştır. Sonuçlara ulaşmak için tıklayınız. 

5- Üniversitemiz 2021-2023 dönemi yükseköğretim kurumlarında öğrenci konseyi üyelerinin 

belirlenmesi için fakültemiz öğrenci temsilcisi seçiminin yönergeye uygun yapılarak 

01.11.2021 tarihine kadar Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirilmesi 

gerekmektedir. Üniversitemiz Öğrenci Konsey Başkanını belirleme ve Genel Kurul Toplantısı 

15 Kasım 2021 tarihinde saat 14.00'da Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleştirilecektir.  

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2021/10/07/2021-2022-turizm-fakultesi-ingilizce-i-ii-muafiyet-sinav-sonuclari/
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6- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları ve Turizm Rehberliği programlarının TURAK 

akreditasyon saha ziyaretlerinde görev alacak takım üyeleri belli olmuştur. Turizm Rehberliği 

Bölümü Takım Başkanı Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İlban, takım üyeleri ise Doç. Dr. Özlem 

Güzel ve öğrenci değerlendiricisi Ilgaz Sert olarak belirlenmiştir. Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü Takım Başkanı Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İlban, takım üyeleri ise Doç. Dr. 

Yılmaz Akgündüz, Doç. Dr. Seda Genç ve öğrenci değerlendiricisi Zihni Bilir olarak 

belirlenmiştir. İlgili takımlar Kasım ayı içerisinde fakültemizde saha ziyareti 

gerçekleştireceklerdir.    

7- 08.10.2021 Cuma günü saat 10.00’da Akreditasyon raporuna yönelik 

düzeltmelerin/iyileştirmelerin görüşüldüğü ve gerekli istişarenin yapıldığı bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyeleri/elemanları katılım 

sağlamışlardır.   

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR 

1- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa 

Sandıkcı ve doktorantlarımızdan Turgut Türkoğlu, Ömer Saraç ile hazırladıkları “Yöresel 

Yiyeceklerin Somut Olmayan Kültürel Miras Kapsamında Değerlendirilmesi: Adıyaman 

Bayram Taplaması” başlıklı bildiriyi 5. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresinde sunmuşlardır. Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, fakültemiz Turizm İşletmeciliği 

Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Anabilim Dalı öğrencisi Sinem Ender ile hazırladıkları “Sağlıklı Beslenme Kapsamında 

Geleneksel Gıdaların Önemi” başlıklı bildiriyi aynı kongrede sunmuşlardır. Kendilerini tebrik 

ederiz.  
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2- Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. H. 

Hüseyin Soybalı’nın, Turizm İşletmeciliği 

Bölümü öğretim elemanı Arş. Grv. Mehmet 

Boyraz, Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Doktora Programı öğrencileri Öğr. Grv. Ahmet 

Çetin, Öğr. Grv. Esra Katırcıoğlu ve Öğr. Grv. 

Hülya Mutlu ile hazırlamış oldukları “Tourism 

and Life Quality Perceptions of Local People: 

A Comparative Research in Thermal Tourism 

Destinations” başlıklı makale Journal of 

Mediterranean Tourism Research isimli 

dergide yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik 

ederiz. 

 

3- 2022’nin Ekim ayı içerisinde 6. kez düzenlenecek olan “Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi (UGTAK)” Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongrenin ev sahipliği için desteklerinden dolayı dekanımız 

Prof. Dr. İsa Sağbaş’a ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. 

Mustafa Sandıkcı ve Doç. Dr. Sabri Çelik başta olmak üzere özveriyle çalışan öğretim 

üyelerimize ve öğretim elemanlarımıza teşekkür ederiz. Kongre ev sahipliğimiz şimdiden 

fakültemize hayırlı olsun. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://digitalcommons.usf.edu/cgi/viewcontent.cgi?article=1005&context=jometr
https://digitalcommons.usf.edu/cgi/viewcontent.cgi?article=1005&context=jometr
https://digitalcommons.usf.edu/cgi/viewcontent.cgi?article=1005&context=jometr
https://digitalcommons.usf.edu/cgi/viewcontent.cgi?article=1005&context=jometr
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SOSYAL HABERLER 

1- 14-17 Ekim tarihlerinde düzenlenecek 3. ULUSLARARASI GASTRO AFYON Lezzet 

Festivali çalışmaları kapsamında Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. 

Dr. Mustafa Sandıkcı Gastro Afyon Lezzet Festivali Komite Üyesi ve Yürütme Kurulu üyesi 

olarak tanıtım çalışmalarına ve söyleşilere katılmıştır. 

 

2- UNESCO Gastronomi 

Standartları Belirleme 

Kurulu tarafından, gıda 

üretimi yapan işletmeleri 

belirli bir üretim standardına 

kavuşturmak amacıyla 

verilecek Afyonkarahisar 

UNESCO Gastronomi 

Standardı Belgesi tanıtım 

çalışmaları kapsamında, 

Afyonkarahisar Belediye 

Başkanı Mehmet Zeybek 

başkanlığında düzenlenen belge tanıtım toplantısına fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı katılmıştır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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3- 14-17 Ekim tarihlerinde 

Afyonkarahisar Valiliği ve 

Afyonkarahisar Belediye 

Başkanlığı ev sahipliğinde 

yapılacak olan 3. Uluslararası 

Gastro Afyon Turizm ve 

Lezzet Festivali’nin tanıtım 

toplantısına fakültemizi 

temsilen Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. 

Mustafa Sandıkcı katılım 

göstermiştir.  

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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https://www.youtube.com/channel/UCJAfvgmDWMicd0qk45M6kzg
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